[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 823 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar  ao setor responsável da Administração Pública a instalação de redutores de velocidade na Rua Nilson Schmidt no bairro Foch II, próximo à Padaria Foch II.

JUSTIFICATIVA

No local, encontra-se com inúmeras reclamações de veículos em alta velocidade, causando assim um enorme risco a população.

Sala das Sessões, 6 de Junho de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de Junho de 2017
)